CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION
T4 g - BALANCE GENERAL COMPARATIVO
e AL 31 DE ENERO 2019

VALORES RD$

CNZFE

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
SEGUROS PAGADOS POR ADELANTADOS
DEPOSITO EN GARANTIA

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PROVISION POR PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL PERIODO

TOTAL DEL PATRIMONIO P
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO /= _
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Licda. Edita Peiia Ureiia '
Enc. Div. Contabilidad.

ENERO

79,294,939.45
25,917,115.60
1,773,886.53

DICIEMBRE

80,866,029.93
23,383,369.62
2,069,055.23

106,985,941.62

18,329,280.41
363,239.45

106,318,454.78

18,749,624.54
393,352.87

18,692,519.86

19,142,977.41

308,164.10 283,035.90
10,000.00 10,000.00
318,164.10 293,035.90

125,996,625.58

125,754,468.09

5,471,168.82
3,254,176.05

14,665,770.12
1,634,603.12

8,765,344.87

43,946,196.89

16,300,373.24

34,655,037.67

43,946,196.89

34,655,037.67

52,711,541.76

50,955,410.91

160,814.00
74,638,243.18
-1,513,973.36

73,285,083.82

160,814.00
83,269,025.38
-8,630,782.20

. 125,996,625.58

74,799,057.18

125,754,468.09
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/" Licda. Maria Estela Carvajal

Enc. Div.Revisén y Analisis

/‘J

apa

Arg. Ana Jim

iero

Enc. Administrativo y Fina




